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PROMEMORIA

1:

id blyisotopundersökning i den
L 1997-01-27, kan konstateras, att
;verlappar varandra samt, att de har en
g medOP-kulorna.

Vid en närmare granskning 2v
föreliggande sammanställning
mätvärdena för 9 st patroner
överensstämmande blyisotopsä

De 9 patronerna har i sammanställningen från SKL åsatts provbeteckningarna:
P6, P7, P8, P9, P13, P15, P22, P23 och P26.

Av dessa är det känt, att patroner från proverna P6, P7, P15 och P22 har
förvarats i patronaskar med flikbeteckning/kod 3 PM 7. Till övriga ovannämnda
prover har det inte kunnat härledas någon ask.

Av förhör framgår, att patronerna betecknade P6, P7 och P8 är inköpta i Dorotea
med uppgivet troligt inköpsår 1979/80.

Ö På samma sätt framgår, att patronerna med nedanstående beteckningar har
inköpsort och år enligt följande:

P9 Floby. Troligt inköpsår 1981.
P13 Vetlanda. Efter 1977. Osäkert när.
P15 Piteå. Efter 1976. Osäkert när.
P22 Tingsryd. Före 1984. Osäkert när.
P23 Örkelljunga. 1982.
P26 Okänt var och när.



2.

Av övriga prover i sammanställningen är det känt, att P3 och P20 också har
förvarats i patronaskar med flikbeteckning/kod 3 PM 7. Samtliga askar i

sammanställningen med denna flikbeteckning/kod har dessutom haft
sifferbeteckningen 98, vilken varit stämplad under ovannämnda kod.

Proverna betecknade P3 och P20 har som ovan angetts förvarats i askar med
flikbeteckning/kod 3 PM 7. Deras blyisotopiska mätvärden är dock inte
tangerande eller överensstämmande med övriga prover i undersökningen, vars
patroner förvarats i askar med denna flikmärkning. Däremot kan konstateras, att
nämnda två prover samt proverna med beteckningarna P1, P11, P12, P33 vid den
företagna blyisotopundersökningen har erhållit mätvärden, vilka överlappar och
tangerar varandra. Dessa mätvärden är också de, vilka i undersökningen ligger
närmast värdena för OP-kulorna förutom de, vilka ovan konstaterats överlappar
eller tangerar dessa.

nedanstående beteckningar har inköpsorr
en är känd noteras också askens

Av förhör framgår, att patronerna med
och år enligt nedanstående. Där uppgå
flikbeteckning/kod.

P1 Uppsala eller Bollnäs. Okänt inköpsår. F likbeteckning 65 PM 6.
P3 Dalby. Okänt inköpsår. Flikbeteckning 3 PM 7.
Pil Lenhovda. 1980/81. PURE 65 PM 6.
P12 Linköping. 1981-83.
P20 Piteå. Tidigt 80-tal. Flikbeteckning 3 PM 7.
p33 Hedemora el. Långshyttan. 1984?. Flikbeteckning3 PM 9.

3.

Vidare kan det konstateras, att proverna betecknade P10, P18. P30 och P31 har
erhållit mätvärden, vilka tangerar och överlappar varandra inbördes. Deras lägeiförhållande till OP-kulorna ligger dock klart längre ifrån än de. vilka redovisats
ovan under 2.

Övriga prover i sammanställningen har erhållit mätvärden, vilka ligger ännu
längre ifrån värderna för OP-kulorna.



Analys/Bedömning:

Av den företagna undersökningen kan det inte dras några klara slutsatser. Det
framgår dock att patroner, vilka kommer från ett parti, där det är känt att
atronaskarna har haft flikbeteckning/kod 3 PM 7, har ett blyisotopvärde,som

ar, tangerar eller ligger nära de värden, vilka sedan tidigare är kä Ö

OP-kulorna. Det bör dock uppmärksammas, att det i undersökningen förekommer
ett antal patroner, vilka inte har kunnat härledas till någon patronask men, vars
blyisotopvärden också överensstämmer med OP-kulorna på ovan beskrivet sätt.
Om dessa patroner ursprungligen har förvarats i patronaskar med
flikbeteckning/kod 3 PM 7 har inte med säkerhet kunnat utredas.

De patroner, vilka har erhållit ovan omnämnda blyisotopvärden har anträffats på
ett större antal orter med spridning över hela Sverige. Då aktuella patroner inte
kan härledas till enbart en ort eller trakt bedöms det inte som möjligt, att med
ytterligare utredning i denna de! nå resultat, som skulle kunna vara till gagn för
utredningen.
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